





AVVISO AI CONSUMATORI



SI AVVISANO I FAMILIARI DEI BAMBINI CHE NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE PREPARATE E SOMMINISTRATE PRESSO QUESTA MENSA POSSONO ESSERE CONTENUTI UNO O PIÙ DEI SEGUENTI ALLERGENI

Elenco degli ingredienti allergenici Regolamento UE n° 1169/11

	CEREALI CONTENENTI GLUTINE <i>(grano, segale, orzo, avena, farro, Kamut o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati</i>		FRUTTA A GUSCIO e loro prodotti <i>(mandorle, nocciole, noci, noci di acagiù, noci pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci macadamia)</i>
	CROSTACEI e prodotti a base di crostacei		SEDANO e prodotti a base di sedano
	UOVA e prodotti a base di uova		SENAPE e prodotti a base di senape
	PESCE e prodotti a base di pesce		SEMI DI SESAMO e prodotti a base di semi di sesamo
	ARACHIDI e prodotti a base di arachidi		ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI <i>in concentrazione superiori a 10 mg/kg</i>
	SOIA e prodotti a base di soia		LUPINI e prodotti a base di lupini
	LATTE e prodotti a base di latte		MOLLUSCHI e prodotti a base di molluschi

Agli utenti affetti da allergie e/o intolleranze alimentari viene garantito il confezionamento di un pasto personalizzato, privo degli ingredienti per i quali risulta una specifica sensibilizzazione e/o allergia.

Il nostro Responsabile incaricato è a vostra disposizione per fornire ogni informazione in merito alla natura delle materie prime utilizzate.

Firma del Responsabile